

FLEISCH	
Bacon	Schweinefleisch, Säureregulator Natriumlactat, Salz, Zucker, Stabilisator: Triphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsmittel Natriumnitrit
Rindfleischpatty	Rinderhackfleisch
Hot Dog	Rindfleisch, Wasser, Salz, Gewürze, Gewürzextrakt, Stabilisator Dinatriumdihydrogendiphosphat, Natriumacetat, Glukosesirup, Dextrose, Gewürz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsmittel Natriumnitrat, SOJAEIWEISS , Buchenholzrauch
BRÖTCHEN	
Burgerbrötchen	Unser Brot wird nach eigenem Rezept hergestellt. Die Zutaten sind: Weizenmehl (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliches Fett (Palmöl, Rapsöl), SESAM, VOLLMILCHPULVER , frisches VOLLEI, WEIZENGLUTEN , Salz, Hefe, SOJAMEHL , Essig, Emulgatoren, Säureregulator E170, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Hot Dog-Brötchen	Unser Brot wird nach eigenem Rezept hergestellt. Die Zutaten sind: Weizenmehl (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliches Fett (Palmöl, Rapsöl), Hefe, VOLLMILCHPULVER , frisches VOLLEI , Salz, SOJAMEHL , Essig, Emulgatoren, Säureregulator E170, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
POMMES FRITES	
Five Guys Style	Kartoffeln, ERDNUSSÖL , Salz
Cajun-Gewürz	Knoblauch, Salz, Zwiebeln, Paprika, Oregano, Weißer Pfeffer, Cayennepfeffer, SELLERIESAMEN , Rapsöl
TOPPINGS	
BBQ Sauce	Brantweinessig, Zucker, Tomatenmark, Wasser, Zuckersirup, Salz, SENFMEHL, Tamarindenextrakt, Raucharoma, Konservierungsmittel Natriumbenzoat, Gewürze, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver
Käse	Cheddar (MILCH), Wasser, Butter (MILCH), Käse (MILCH), MILCHEIWEISS, MAGERMILCHPULVER , Molkepulver (MILCH), Säureregulatoren: E331 und E339, Natürliches Käsearoma (MILCH), Salz, Farbstoffe (E160a, E160c), Säureregulator E330, Konservierungsmittel E200, Trennmittel Sonnenblumenlecithin
Grüne Paprika	Grüne Paprika
Gegrillte Pilze	Champignons, Wasser, Zucker, Salz, Säureregulatoren Zitronensäure und Ascorbinsäure
Hot Sauce	Roter Cayennepfeffer, Brantweinessig, Wasser, Salz, Knoblauchpulver
Steak Sauce	Tomaten, Malzessig (GLUTEN), Melasse, Glucose-Fruktose-Sirup, Brantweinessig, Zucker, Datteln, Maismehl, Roggenmehl (GLUTEN), Salz, Gewürze, Aromen, Tamarinde
Jalapeño	Jalapeño
Tomatenketchup	Tomaten, Brantweinessig, Zucker, Salz, Gewürz- und Kräuterextrakte (SELLERIE), Gewürze
Eisbergsalat	Eisbergsalat
Mayonnaise	Rapsöl, EIGELB , Brantweinessig, Zucker, Apfelweinessig, Salz, gemahlene SENFKÖRNER , Antioxidationsmittel Calcium-Dinatrium-EDTA, Gewürze
Senf	Brantweinessig, Wasser, SENFKÖRNER , Salz, Kurkuma, Paprika, Gewürze, Aromen, Knoblauchpulver
Zwiebeln	Zwiebeln
Gewürzgurken	Gurken, Wasser, Tafelessig, Salz, Festigungsmittel: Calciumchlorid, Säuerungsmittel: Milchsäure, Konservierungsmittel: Natriumbenzoat, natürliches Dillaroma, Farbstoff: Riboflavin
Relish	Gurken, Zucker, Brantweinessig, Wasser, Salz, Aromen, Stabilisator Xanthan.
Tomaten	Tomaten
MILCHSHAKE	
Five Guys Milchshake Base	Magermilch aus Magermilchkonzentrat (MILCH), Sahne (MILCH), Zucker, Wasser, Dextrose, MILCHBESTANDTEILE , Emulgatoren: Mono- und Diglyceride aus Speisefettsäuren, Propylenglycol ester von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Carrageen, Guarkernmehl, Cellulosegummi, Natürliches Aroma
Schlagsahne	Sahne (MILCH), Triebmittel: N2O, N2; Emulgatoren: Mono- und Diglyceride, Stabilisator Carrageen
MILCHSHAKE MIX-INS	
Erdbeeren	Erdbeeren, Zucker, Wasser, Natürliches Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säureregulator (Citronensäure), Pfeffer, Salz
Banane	Bananen, Zucker, Wasser, Salz, Natürliches Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säureregulator (Citronensäure)
Schokolade	Glukosesirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel (Glycerin), Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Dextrose, Emulgator (SOJALECITHIN) (7%), fettreduziertes Kakaopulver, Kakaoextrakt, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Emulgator (SOJALECITHIN), natürliche Aromen, Farbstoff (Karamell)
Biscoff®	Weizenmehl GLUTEN , Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonate), SOJAMEHL , Salz, Zimt
OREO® Cookie	Weizenmehl (GLUTEN), Zucker, Palmöl, fettreduziertes Kakaopulver, Weizenstärke (GLUTEN), Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel: Kaliumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Salz, Emulgatoren SOJALECITHIN und Sonnenblumenlecithin, Aroma Vanillin
Erdnussbutter	ERDNÜSSE, ERDNUSSÖL , Zucker, Salz
Mango	Mangopüree, Wasser, Zucker, Säureregulatoren (Zitronensäure, Ascorbinsäure)
Gesalzenes Karamell	Glukosesirup, Zucker, Wasser, Doppelrahm (MILCH), Mager MILCH pulver, Salz, Säureregulator (Natriumphosphate), Verdickungsmittel (Pektine), natürliches Aroma
Himbeere	Zucker, Himbeerpüree, Konzentriertes Himbeerpüree, Wasser, Natürliches Aroma, Farbstoff (Anthocyane), Säure (Zitronensäure), Verdickungsmittel (Pektin), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)
SONSTIGES	
Erdnüsse	ERDNÜSSE , Salz
Malzessig	Gerstenmalzessig (GLUTEN), Gerstenmalzextrakt (GLUTEN)

Allergene sind fett markiert

Unsere Mitarbeiter sind im Umgang mit Allergenen und der Zubereitung von Mahlzeiten für Gäste mit Lebensmittelallergien geschult. Aufgrund der Beschaffenheit der Zutaten und der Zubereitungsweise unserer Produkte besteht jedoch die Möglichkeit einer Kreuzkontamination. Wir weisen darauf hin, dass wir eine Abwesenheit von Allergenen in unseren Speisen nicht garantieren können.

OREO® ist eine eingetragene Marke der Mondelez International Group und wird mit Genehmigung verwendet. Lotus Biscoff® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Lotus Bakeries, das mit Genehmigung verwendet wird.